
Vítám vás ve světě čísel, která mají být jen zajímavým pohledem na výkony 
lovosických hráčů nebo týmů v tomto tisíciletí. Pokud vás toto malé ohlédnutí 
zaujme nebo pobaví, byl splněn jediný cíl, který jsem si jako autor dával ...

V následujících statistikách jsou uvedeny výkony jednotlivého lovosického 
hráče na kuželnách v oblasti působnosti severočeské divize, kde odehrál 
alespoň jedno utkání. Dorostencům byly započteny výsledky pouze do 
kategorie jednotlivců. Kuželny, kde hráč nehrál, jsou zvýrazněny tučně.
Za vítězství je vždy započítán 1 bod, za remízu 0,5 bodu, i když byly vlastní 
soutěže hodnoceny jinak. 

Jaromír Hnát

Podle průměru

1. Chomutov 445,00 1. Údlice 490 1. Chomutov 445
2. Údlice 441,00 2. Roudnice 475 2. Vejprty 420
3. Vejprty 436,00 3. Bohušovice 467 3. Nový Bor 413
4. Roudnice 434,00 4. Lovosice 453 4. Liberec 409
5. Liberec 429,00 5. Teplice 452 5. Spořice 404
6. Spořice 419,25 6. Vejprty 452 6. Roudnice 397
7. Nový Bor 415,33 7. Trnovany 450 7. Verneřice 396
8. Verneřice 411,50 8. Liberec 449 8. Česká Lípa 394
9. Jablonec 410,25 9. Chomutov 445 9. Údlice 392

10. Česká Lípa 407,50 10. Spořice 444 10. Podbořany 391
11. Kovo Děčín 405,86 11. Jablonec 442 11. Šluknov 391
12. Mikulášovice 404,60 12. Loko Ústí 442 12. Kovo Děčín 390
13. Dubí 404,00 13. Kovo Děčín 435 13. Mikulášovice 388
14. Bílina 403,13 14. Verneřice 434 14. Louny 385
15. Šluknov 402,40 15. Bílina 433 15. Sokol Ústí 383
16. Loko Ústí 401,89 16. Duchcov 432 16. Doksy 380
17. Sokol Ústí 400,88 17. Blíževedly 431 17. Česká Kamenice 369
18. Teplice 400,75 18. Sokol Ústí 429 18. Bílina 368
19. Bohušovice 400,04 19. Česká Kamenice 428 19. Trnovany 368
20. Blíževedly 397,80 20. Dubí 428 20. Blíževedly 365
21. Trnovany 397,77 21. Česká Lípa 421 21. Union Děčín 363
22. Lovosice 396,34 22. Mikulášovice 421 22. Jablonec 359
23. Union Děčín 392,50 23. Nový Bor 417 23. Duchcov 354
24. Česká Kamenice 392,00 24. Union Děčín 415 24. Dubí 353
25. Duchcov 392,00 25. Šluknov 414 25. Bohušovice 344
26. Podbořany 391,00 26. Podbořany 391 26. Teplice 342
27. Louny 385,00 27. Louny 385 27. Loko Ústí 337
28. Doksy 380,00 28. Doksy 380 28. Lovosice 336
29. Kovářská 312,00 29. Kovářská 312 29. Kovářská 312
30. Kadaň 0,00 30. Kadaň 0 30. Kadaň 0
31. Žatec 0,00 31. Žatec 0 31. Žatec 0

Podle nejvyššího 
výkonu

Podle nejnižšího 
výkonu



Podle průměru: nejvyšší místa tabulky patří kuželnám, kde hrál Jarda jednou či dvakrát. 
Pro mě je překvapivé seřazení kuželen na 16. - 19. místě, kdy jsou ve dvou kuželkách 
průměru velmi padavé kuželny v Teplicích a Loko Ústí, vedle nepadavého Sokola Ústí a 
Bohušovic (teda nepadavých hlavně v minulosti, dnes již to není tak markantní).
Podle nejvyššího výkonu: první místo s osobním rekordem těsně pod hranicí 500 bodů z 
Údlic je famózní. Mám zato, že celková bilance 25 kuželen (z 29) s výkonem nad 400 
kuželek je vynikající. Černá čísla odráží to, že hrál na každé kuželně jen jednou (na 391 v 
Podbořanech ještě vyhrál) a výkon z Kovářské je ještě z dorostu v jeho první kuželkářské 
sezóně.
Podle nejnižšího výkonu: většina těch nejnižších výkonů v této tabulce spadá do období 
dorostu, ale protože byly ve stejném období dosaženy i velmi kvalitní dorostenecké 
výkony, byly do statistik prostě zařazeny všechny. 

Podle počtu odehraných zápasů: informaci kterou teď uvedu zjistíte i v některém z 
posledních plánovaných dílů těchto statistik, ale myslím že neprozradím nic tajného, když 

Podle zisku bodů

1. Bohušovice 112 1. Bohušovice 71,0 1. Chomutov 100,00
2. Lovosice 29 2. Lovosice 16,5 2. Podbořany 100,00
3. Teplice 24 3. Teplice 15,0 3. Údlice 100,00
4. Trnovany 12 4. Trnovany 8,0 4. Vejprty 100,00
5. Česká Kamenice 9 5. Bílina 5,0 5. Verneřice 100,00
6. Loko Ústí 9 6. Sokol Ústí 5,0 6. Jablonec 75,00
7. Bílina 8 7. Dubí 4,0 7. Roudnice 66,67
8. Sokol Ústí 8 8. Kovo Děčín 4,0 8. Trnovany 66,67
9. Dubí 7 9. Loko Ústí 4,0 9. Bohušovice 63,39

10. Kovo Děčín 7 10. Verneřice 4,0 10. Bílina 62,50
11. Duchcov 6 11. Česká Kamenice 3,0 11. Sokol Ústí 62,50
12. Blíževedly 5 12. Jablonec 3,0 12. Teplice 62,50
13. Mikulášovice 5 13. Šluknov 3,0 13. Šluknov 60,00
14. Šluknov 5 14. Blíževedly 2,0 14. Dubí 57,14
15. Jablonec 4 15. Mikulášovice 2,0 15. Kovo Děčín 57,14
16. Spořice 4 16. Roudnice 2,0 16. Lovosice 56,90
17. Union Děčín 4 17. Spořice 2,0 17. Liberec 50,00
18. Verneřice 4 18. Údlice 2,0 18. Spořice 50,00
19. Nový Bor 3 19. Union Děčín 2,0 19. Union Děčín 50,00
20. Roudnice 3 20. Vejprty 2,0 20. Loko Ústí 44,44
21. Česká Lípa 2 21. Duchcov 1,0 21. Blíževedly 40,00
22. Liberec 2 22. Chomutov 1,0 22. Mikulášovice 40,00
23. Údlice 2 23. Liberec 1,0 23. Česká Kamenice 33,33
24. Vejprty 2 24. Nový Bor 1,0 24. Nový Bor 33,33
25. Doksy 1 25. Podbořany 1,0 25. Duchcov 16,67
26. Chomutov 1 26. Česká Lípa 0,0 26. Česká Lípa 0,00
27. Kovářská 1 27. Doksy 0,0 27. Doksy 0,00
28. Louny 1 28. Kadaň 0,0 28. Kadaň 0,00
29. Podbořany 1 29. Kovářská 0,0 29. Kovářská 0,00
30. Kadaň 0 30. Louny 0,0 30. Louny 0,00
31. Žatec 0 31. Žatec 0,0 31. Žatec 0,00

Celkem 281 Celkem 164,5 Celkem 58,54

Podle počtu 
odehraných zápasů

Podle procentuální 
úspěšnosti zisku 

bodů



sdělím, že Jarda odehrál za Lovosice nejvíce zápasů z našich hráčů - 281. Na druhou 
stranu je ale potřeba říct, že nemají všicni hráči stejný počet sezón.
Podle zisku bodů: tato tabulka až do 4. místa logicky kopíruje tabulku s počtem zápasů. 
Když odečteme kuželnu v Kadani a Žatci (kde Jarda nehrál) zjistíme, že jsou jen čtyři 
kuželny, kde se mu bodovat nepodařilo. 
Podle % úspěšnosti zisku bodů: z čela tabulky se 100% ziskem je zřejmě nejcennější 
výsledek z Verneřic, kde Jarda vyhrál všechny své 4 zápasy, ve Vejprtech a Údlicích 
vyhrál 2x. Vzhledem k počtu odehraných zápasů je výborná i bilance z Bohušovic. Jeho 
celkových 58,54 % mu však na  medailové pozice mezi našimi hráči nestačilo.

Podle počtu vítězství, remíz a proher: 
Výnikající sérií se může Jarda pochlubit na kuželně v Bohušovicích, kde ze svých prvních 
24 zápasů prohrál jen dva a oba dva přitom na číslo 377. Pokud jsem u soutěží družstev 
psal, že remízy se podařilo uhrát jen ve 3% zápasů, pak Jarda se svými 3 remízami 

Podle počtu remíz Podle počtu proher

1. Bohušovice 71 1. Teplice 2 1. Chomutov 0
2. Lovosice 16 2. Lovosice 1 2. Kadaň 0
3. Teplice 14 3. Bílina 0 3. Podbořany 0
4. Trnovany 8 4. Blíževedly 0 4. Údlice 0
5. Bílina 5 5. Bohušovice 0 5. Vejprty 0
6. Sokol Ústí 5 6. Česká Kamenice 0 6. Verneřice 0
7. Dubí 4 7. Česká Lípa 0 7. Žatec 0
8. Kovo Děčín 4 8. Doksy 0 8. Doksy 1
9. Loko Ústí 4 9. Dubí 0 9. Jablonec 1

10. Verneřice 4 10. Duchcov 0 10. Kovářská 1
11. Česká Kamenice 3 11. Chomutov 0 11. Liberec 1
12. Jablonec 3 12. Jablonec 0 12. Louny 1
13. Šluknov 3 13. Kadaň 0 13. Roudnice 1
14. Blíževedly 2 14. Kovářská 0 14. Česká Lípa 2
15. Mikulášovice 2 15. Kovo Děčín 0 15. Nový Bor 2
16. Roudnice 2 16. Liberec 0 16. Spořice 2
17. Spořice 2 17. Loko Ústí 0 17. Šluknov 2
18. Údlice 2 18. Louny 0 18. Union Děčín 2
19. Union Děčín 2 19. Mikulášovice 0 19. Bílina 3
20. Vejprty 2 20. Nový Bor 0 20. Blíževedly 3
21. Duchcov 1 21. Podbořany 0 21. Dubí 3
22. Chomutov 1 22. Roudnice 0 22. Kovo Děčín 3
23. Liberec 1 23. Sokol Ústí 0 23. Mikulášovice 3
24. Nový Bor 1 24. Spořice 0 24. Sokol Ústí 3
25. Podbořany 1 25. Šluknov 0 25. Trnovany 4
26. Česká Lípa 0 26. Trnovany 0 26. Duchcov 5
27. Doksy 0 27. Údlice 0 27. Loko Ústí 5
28. Kadaň 0 28. Union Děčín 0 28. Česká Kamenice 6
29. Kovářská 0 29. Vejprty 0 29. Teplice 8
30. Louny 0 30. Verneřice 0 30. Lovosice 12
31. Žatec 0 31. Žatec 0 31. Bohušovice 41

Celkem 163 Celkem 3 Celkem 115

Podle počtu 
vítězství



nedosahuje ani tohoto čísla. U něho to dělá pouhých 1,07%.  

Podle nejvyššího výkonu, na který se prohrálo: v Duchcově svou první hru Jarda na 
361 vyhrál, ale pak v dalších 5 zápasech prohrál a na výhru mu nestačilo ani 432 kuželek. 
Podobná bilance, jenže navíc vzácně vyrovnaná je z Nového Boru, kde na 417 a 416 
prohrál a na svou první hru - 413 vyhrál.  
Podle nejnižšího výkonu, na který se vyhrálo: kuriózní v této kategorii je určitě výsledek 
z Údlic. Zde hrál Jarda jen 2x, oba zápasy vyhrál, ovšem na první vítězství mu stačil výkon 
392 a na druhé nahrál 490. Neuvěřitelný rozdíl téměř 100 kuželek. 
Podle celkem shozených kuželek: číslo 113 132 je nejvyšším ze všech našich kuželkářů 
a reprezentuje 9,39 % ze všech shozených "lovosických" kuželek. 
Jardův průměr ze všech jeho shozených kuželek je 402,60. 
Při váze koule 2,85 kg odhodil Jarda v soutěžních hodech: 322 426,2 kg.

1. Teplice 436 1. Liberec 449 1. Bohušovice
2. Trnovany 436 2. Chomutov 445 2. Lovosice
3. Bílina 433 3. Roudnice 430 3. Teplice
4. Duchcov 432 4. Vejprty 420 4. Trnovany
5. Dubí 428 5. Blíževedly 417 5. Loko Ústí
6. Jablonec 425 6. Nový Bor 413 6. Česká Kamenice
7. Bohušovice 421 7. Spořice 404 7. Bílina
8. Česká Lípa 421 8. Loko Ústí 398 8. Sokol Ústí
9. Nový Bor 417 9. Union Děčín 397 9. Kovo Děčín

10. Kovo Děčín 416 10. Verneřice 396 10. Dubí
11. Lovosice 416 11. Dubí 395 11. Duchcov
12. Spořice 415 12. Údlice 392 12. Mikulášovice
13. Mikulášovice 414 13. Česká Kamenice 391 13. Šluknov
14. Loko Ústí 413 14. Podbořany 391 14. Blíževedly
15. Liberec 409 15. Šluknov 391 15. Spořice
16. Šluknov 405 16. Kovo Děčín 390 16. Verneřice
17. Česká Kamenice 404 17. Mikulášovice 388 17. Jablonec
18. Sokol Ústí 399 18. Sokol Ústí 386 18. Union Děčín
19. Roudnice 397 19. Bílina 382 19. Roudnice
20. Union Děčín 395 20. Teplice 379 20. Nový Bor
21. Blíževedly 390 21. Trnovany 375 21. Údlice 882
22. Louny 385 22. Bohušovice 362 22. Vejprty 872
23. Doksy 380 23. Duchcov 361 23. Liberec 858
24. Kovářská 312 24. Jablonec 359 24. Česká Lípa 815
25. Chomutov 0 25. Lovosice 336 25. Chomutov 445
26. Kadaň 0 26. Česká Lípa 0 26. Podbořany 391
27. Podbořany 0 27. Doksy 0 27. Louny 385
28. Údlice 0 28. Kadaň 0 28. Doksy 380
29. Vejprty 0 29. Kovářská 0 29. Kovářská 312
30. Verneřice 0 30. Louny 0 30. Kadaň 0
31. Žatec 0 31. Žatec 0 31. Žatec 0

Celkem

Podle nejvyššího 
výkonu, na který se 

prohrálo

Podle nejnižšího 
výkonu, na který se 

vyhrálo

Podle celkového 
počtu shozených 

kuželek

44 805
11 494
9 618
5 171
3 617
3 528
3 225
3 207
2 841
2 828
2 352
2 023
2 012
1 989
1 677
1 646
1 641
1 570
1 302
1 246

113 132


